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Tepic, Nayarit a 13 junio de 2023.
OFICIO No. UAN/SADMON/1206/2023.
Asunto: Cuota obrero patronal noviembre 2017 convenio 136 (19) 2022.

1) Universidad
@ Auténoma
Je de Nayarit

DR. VICTOR JAVIER TORRES COVARRUBIAS
SECRETARIO DE FINANZAS
PRESENTE

A través del presente reciba un cordial saludo y al mismo tiempo, me permito solicitar gire sus
instrucciones ante quien corresponda para que se emita transferencia electronica a favor del INSTITUTO
MEXICANO DE SEGURO SOCIAL, para el pago por concepto de pago cuota obrero patronal convenio 136
(19) 2022 correspondiente a noviembre de 2017 con un monto de $16,490,842.18 (Dieciséis millones
cuatrocientos noventa mil ochocientos cuarenta y dos PESOS 18/100). El cual se desglosa a continuacion:

PARCIALIDAD IMPORTE CAPITAL | IMPORTE INTERES | RECARGOS POR TOTAL
ADEUDA POR PLAZO 1.82% | OMISION DE PAGO
PARCIALIDAD 6 $4,626,024.53 $10,628,213.83 $1,336,603.82 $16,490,842.18

Se anexa ficha de depdsito con fecha limite de pago del 14 de junio 2023.

Sin mas por el momento, quedo de usted para cualquier duda o comentario al respecto.
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Usr: JCVENEGAS
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Péliza: C06379 Del 14/06/2023

Concepto: UAN/SADMON/1206/2023 PAGO DE CUOTA OBRERO PATRONAL CONVENIO 136 (19) CORRESPONDIENTE A

Fechay

hora de Impresién

Pagina

04/jul./2023
02:06 p. m.
1

NOVIEMBRE 2017
Beneficiario: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Folio / Cheque : 1084

No Cuenta Descripcion de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 3220-2017 RESULTADO DEL EJERCICIO 2017 $547,918.84 UAN/SADMON/1206/2023 PAGO DE CUOTA OBRERO
PATRONAL CONVENIO 136 (19) CORRESPONDIENTE
ANOVIEMBRE 2017

0002 8270-210001-003-F0003-39501-1  PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y $1,595,364.48 UAN/SADMON/1206/2023 PAGO DE CUOTA OBRERO
PATRONAL CONVENIO 136 (19) CORRESPONDIENTE
ANOVIEMBRE 2017

0003  8270-210001-003-F0003-39501-1  PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y $14,347,558.86 UAN/SADMON/1206/2023 PAGO DE CUOTA OBRERO
PATRONAL CONVENIO 136 (19) CORRESPONDIENTE
ANOVIEMBRE 2017

0004 1112-01-001 BANAMEX CTA.- 32378 $16,490,842.18 UAN/SADMON/1206/2023 PAGO DE CUOTA OBRERO
PATRONAL CONVENIO 136 (19) CORRESPONDIENTE
ANOVIEMBRE 2017

0005  8240-210001-003-F0003-39501-1  PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y $1,595,364.48 Movimiento Directo A

0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021

8240-210001-003-F0003-39501-1
8220-210001-003-F0003-39501-1
8220-210001-003-F0003-39501-1
8250-210001-003-F0003-39501-1
8250-210001-003-F0003-39501-1
8240-210001-003-F0003-39501-1
8240-210001-003-F0003-39501-1
5139-39501

2112-1-39501
8260-210001-003-F0003-39501-1
8260-210001-003-F0003-39501-1
8250-210001-003-F0003-39501-1
8250-210001-003-F0003-39501-1
8260-210001-003-F0003-39501-1
8260-210001-003-F0003-39501-1
2112-1-39501

Elaboré: JCVENEGAS

PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y

Sumas iguales =>

$14,347,558.86

$1,595,364.48
$14,347,558.86

$15,942,923.34

$1,595,364.48
$14,347,558.86

$15,942,923.34

$1,595,364.48
$14,347,558.86

$1,595,364.48
$14,347,558.86

$15,942,923.34

$1,595,364.48
$14,347,558.86
$1,595,364.48
$14,347,558.86

96,205,458.88

96,205,458.88

Modificd: JCVENEGAS

Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automaético
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo A atico
Movimiento Directo A

Movimiento Directo Automético

Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automético




Conra

JUN., 14 DE 2023

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

$ 16,490,842.18

DIECISéIS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA MIL OCHOCIENTOS

CUARENTA'Y DOS PESOS, 18/100 M.N.

FT-AE-03 / REV. 01

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT
CHEQUE POLIZA

QT

14/06/2023 10:36:46 a. m.

CONCEPTO

CHEQUE RECIBIDO POR:

UAN/SADMON/1206/2023 PAGO DE CUOTA OBRERO PATRONAL
CONVENIO 136 (19) 2022 CORRESPONDIENTE A NOVIEMBRE DE 2017

SE DEPOSITO EN BANCO

AUTORIZO

1.1.3.1.1.6
No. Cheque: 1084 No. Cuenta: BANAMEX CTA.- 32378 IMPUESTOS NOMBRE Y FIRMA
FONDO CUENTA DESCRIPCION DE LA CUENTA DEPENDENCIA| FUNCION DEBE HABER
SUMAS IGUALES:
MPAREDES L.C. JUAN CRUZ ESPECIANO
FORMULO REVISO ‘

POLIZA No.




Universidad
Autonoma

de Nayarft Tepic, Nayarit a 13 junio de 2023.

OFICIO No. UAN/SADMON/1206/2023.
Asunto: Cuota obrero patronal noviembre 2017 convenio 136 (19) 2022.

DR. VICTOR JAVIER TORRES COVARRUBIAS
SECRETARIO DE FINANZAS
PRESENTE

A través del presente reciba un cordial saludo y al mismo tiempo, me permito solicitar gire sus
instrucciones ante quien corresponda para que se emita transferencia electronica a favor del INSTITUTO
MEXICANO DE SEGURO SOCIAL, para el pago por concepto de pago cuota obrero patronal convenio 136
(19) 2022 correspondiente a noviembre de 2017 con un monto de $16,490,842.18 (Dieciséis millones
cuatrocientos noventa mil ochocientos cuarenta y dos PESOS 18/100). El cual se desglosa a continuacion:

PARCIALIDAD IMPORTE CAPITAL | IMPORTE INTERES | RECARGOS POR TOTAL
ADEUDA POR PLAZO 1.82% | OMISION DE PAGO
PARCIALIDAD 6 $4,526,024.53 $10,628,213.83 $1,336,603.82 $16,490,842.18 7

Se anexa ficha de deposito con fecha limite de pago del 14 de junio 2023.

Sin més por el momento, quedo de usted para cualquier duda o comentario al respecto.
L.

ATENTAMENTE
“POR LO NUESTRO A LO UNIVERSAL”

Universid:
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) _ C.c.p. LIC. JUAN CRUZ ESPECIANO .- Director de Egresos
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N secretariadeadministracion@uan.edu.mx
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14/6/23, 10:46 bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne2/XTY2L7LV6VBOQYYCYNXBCT1J/ND038__

B

éﬁ’ibanamex@ BancaNet Empresarial

Miércoles 14 de Junio del 2023, 11:46:18 AM Centro de México

Cambio de Estatus (Chequera Protegida)

Cliente 32229865

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT

|
|
Razén Social :

Su modificacién ha sido aplicada con los niimeros de autorizacion correspondientes,

Consulta de estatus de cheques

_Detalle de la cuenta

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

Cuenta NA - 663/32378 Cheques solicitados 1
Detalle de cheques - - _ _
Cheque Estatus del cheque Importe MXN Niimero de autorizacion
1084 ¢ Activar (Liberacion con lmporte) . 16,490,842,18 I 640293

"Este documento es solo de carcter informativo, ne tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne2/XTY2L7LVEVBOIYYCYNXBCT1J/ NDO38__

171




